
                                                                         
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «14» февраля 2023 г. № 326 
 

г. КОТЛАС 

 

 

Об утверждении состава конкурсной комиссии для проведения выборов  

дублера Главы городского округа «Котлас» 

 

 

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации 

от 30 декабря 2020 года № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», 

постановлением администрации городского округа «Котлас» от 20 октября 2022 года 

№2140 «Об утверждении Положения о дублере Главы городского округа «Котлас», 

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация 

городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения выборов дублера Главы 

городского округа «Котлас» согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению 

на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» 

в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 

Главы администрации городского округа «Котлас», начальника Управления 

по социальным вопросам администрации городского округа Архангельской 

области «Котлас» Э.В. Авилкина. 

 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                  

   

     С.Ю. Дейнеко 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению  

                                                                             администрации городского округа  

                                                                             Архангельской области «Котлас»  

                                                                             от «14» февраля 2023 года № 326 

 

 

Состав конкурсной комиссии для проведения выборов дублера  

Главы городского округа «Котлас» 

 

 

Дейнеко Светлана Юрьевна, Глава городского округа Архангельской 

области «Котлас», председатель комиссии; 

Авилкин Эдуард Валерьевич, заместитель Главы администрации городского 

округа Архангельской области «Котлас», начальник Управления по социальным вопросам 

администрации городского округа Архангельской области «Котлас», заместитель 

председателя комиссии; 

Вяткина Алеся Александровна, главный специалист Отдела молодежной политики 

Управления по социальным вопросам администрации городского округа Архангельской 

области «Котлас»; 

Степанов Александр Юрьевич, председатель Собрания депутатов городского округа 

Архангельской области «Котлас» (по согласованию); 

Пушкина Анна Сергеевна, директор муниципального учреждения «Молодежный 

Центр» (по согласованию); 

Каленчук Ирина Васильевна, член муниципального штаба Всероссийского 

общественного движения «Волонтеры Победы» (по согласованию); 

Садовникова Мария Александровна, руководитель волонтерского центра 

«ПРОФволонтер» муниципального учреждения «Молодежный Центр» (по согласованию); 

Пушкина Ольга Борисовна, представитель ГАУ Архангельской области «Центр 

поддержки молодой семьи» (по согласованию). 

             

 

 

 

 
 

 


